
　　関係者各位

令和　８年　３月１２日

由布市長　相 馬 尊 重

　　　日頃より由布市行政運営にご支援ご協力賜り感謝申し上げます。
　　現在実施している市道五福蛇口線道路改良工事において、工事の追
　　加に伴い工事期間を延長させていただきます。
　　近隣の皆様には引き続き多大なご不便とご迷惑をおかけいたします
　　が、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

[ 担 当 者 ]　　由布市　建設課　土木係　田邉・上村　TEL０９７－５８２－１２７３
      　 　       [ 施 工 者 ］     株式会社　利健　[ 施 工 者 ］     株式会社　利健　

工事期間：令和８年１月１９日～令和８年４月３０日

通行制限：規制日時及び内容は看板にて周知致します。

出典：国土地理院

班回覧

凡例
：工事区間
： う回路

通行規制案内看板
設置箇所

市営五福上住宅

阿南小学校


